



Muhammad Taufik Edwantoro

(+62) 81326847474 | muhtaufike6@gmail.com

Tentang Saya

Saya, Muhammad Taufik Edwantoro, mahasiswa manajemen dengan pengalaman organisasi serta perlombaan pada bidang manajemen dan bisnis. Memiliki kemampuan dalam melakukan rancangan anggaran dana, laporan keuangan, penyimpan dokumen organisasi serta manajemen SDM. Memiliki keinginan untuk terus belajar hal baru terutama di bidang manajemen dan bisnis, serta memiliki keinginan untuk terus memperluas relasi.

Pendidikan

2023 - sekarang | Universitas Veteran Bangun Nusantara

S1 Manajemen - IPK 4,00

2017 - 2020 | SMA N 2 Sragen

Jurusan IPA

Pengalaman

- Ketua Umum Kerohanian Islam SMA N 2 Sragen (2018 - 2019)
- Delegasi tingkat provinsi dalam acara seminar serta Penguatan Wawasan Isra' dan Multikultural Siwa SMA Angkatan I oleh Kementerian Agama (2018 - 2019)
- Anggota Divisi Internal Himpunan Mahasiswa Prodi Manajemen Univet Bantara Sukoharjo (2023 - sekarang)
- Koordinator Sie Acara 9th HMPM Anniversary (2024)
- Koordinator Sie Acara Seminar Ekonomi Kreatif (2024)
- Anggota UKM Badminton Univet Bantara Sukoharjo (2023 - sekarang)
- Peserta lomba Business Model Canvas Imagepreneur UPI Bandung (2023)
- Peserta lomba Business Model Canvas Kokita Univet Bantara Sukoharjo (2023)
- Peserta PKM Kewirausahaan (2024)
- Merintis dan mengelola usaha peternakan ayam (2020 - sekarang)

Kemampuan

- Leadership
- Public Speaking
- Microsoft Office Dasar (Microsoft Word, Microsoft Excel, dan Microsoft Powerpoint)
- Bahasa Indonesia